深圳市鑫晋丰科技有限公司
深圳市鑫建华电机厂
地址：广东省深圳市龙岗区平湖街道世纪工业区 B 区 2 号 3 楼
电话：0755-23735300  13828711071  18948738489
传真：0755-89699793
网址：www.fanon.cn
20×120×38 mm                                     XJHFAN
Bearing Type: Ball/Sleeve bearing

轴承
Bearing Ball
Sleeve
转速
Speed
（RPM）
风量
Air Flow
（CFM）
风压
Static Pressure
（Inch-H2O）
噪声
Noise
（dBA）
DC1209PTS1 12 0.22 2.6 S 2500 44 0.14 35
DC1209PTS2 12 0.21 2.5 S 2400 43 0.14 34
DC1209PTS3 12 0.14 1.7 S 2100 39 0.11 30
DC1209PTB1 12 0.21 2.5 B 2700 48 0.17 37
DC1209PTB2 12 0.20 2.4 B 2600 46 0.16 36
DC1209PTB3 12 0.13 1.6 B 2300 41 0.12 32
DC2409PTS1 24 0.14 3.4 S 2800 49 0.17 37
DC2409PTS2 24 0.09 2.2 S 2500 44 0.15 34
DC2409PTS3 24 0.07 1.7 S 2100 39 0.11 30
DC2409PTB1 24 0.14 3.4 B 3000 50 0.20 38

轴承
Bearing Ball
Sleeve
转速
Speed
（RPM）
风量
Air Flow
（CFM）
风压
Static Pressure
（Inch-H2O）
噪声
Noise
（dBA）
DC1208PTS1 12 0.20 2.4 S 2850 37 0.17 33
DC1208PTS2 12 0.19 2.3 S 2700 36 0.16 30
DC1208PTS3 12 0.11 1.4 S 2300 31 0.12 26
DC1208PTB1 12 0.19 2.3 B 3000 39 0.18 35
DC1208PTB2 12 0.17 2.1 B 2900 38 0.17 34
DC1208PTB3 12 0.11 1.4 B 2500 33 0.13 29
DC2408PTS1 24 0.11 2.6 S 3000 39 0.18 35
DC2408PTS2 24 0.08 1.9 S 2650 34 0.16 32
DC2408PTS3 24 0.06 1.5 S 2200 29 0.11 26
DC2408PTB1 24 0.11 2.6 B 3200 42 0.23 37

轴承
Bearing Ball
Sleeve
转速
Speed
（RPM）
风量
Air Flow
（CFM）
风压
Static Pressure
（Inch-H2O）
噪声
Noise
（dBA）
DC1206PTS1 12 0.16 1.9 S 4300 22 0.20 34
DC1206PTS2 12 0.11 1.3 S 3700 18 0.15 30
DC1206PTS3 12 0.07 0.8 S 3100 16 0.10 26
DC1206PTB1 12 0.17 2.0 B 4300 22 0.20 34
DC1206PTB2 12 0.11 1.3 B 3700 18 0.15 30
DC1206PTB3 12 0.07 0.8 B 3100 16 0.10 26
DC2406PTS1 24 0.11 2.6 S 4300 22 0.20 34
DC2406PTS2 24 0.08 1.9 S 3700 18 0.15 30
DC2406PTS3 24 0.06 1.4 S 3100 16 0.10 26
DC2406PTB1 24 0.11 2.6 B 4300 22 0.20 34

轴承
Bearing Ball
Sleeve
转速
Speed
（RPM）
风量
Air Flow
（CFM）
风压
Static Pressure
（Inch-H2O）
噪声
Noise
（dBA）
DC1206PKS1 12 0.15 1.8 S 4300 22 0.17 33
DC1206PKS2 12 0.09 1.1 S 3600 18 0.14 28
DC1206PKS3 12 0.07 0.8 S 3200 15 0.10 26
DC1206PKB1 12 0.15 1.8 B 4300 22 0.17 33
DC1206PKB2 12 0.09 1.1 B 3600 18 0.14 28
DC1206PKB3 12 0.07 0.8 B 3200 15 0.10 26
DC2406PKS1 24 0.15 1.8 S 4300 22 0.17 33
DC2406PKS2 24 0.09 1.1 S 3600 18 0.14 28
DC2406PKS3 24 0.07 0.8 S 3200 15 0.10 26
DC2406PKB1 24 0.15 1.8 B 4300 22 0.17 33

Speed
（RPM）
风量
Air Flow
（CFM）
风压
Static Pressure
（Inch-H2O）
噪声
Noise
（dBA）
DC0506PHS2 5 0.38 1.9 S 4000 17.5 0.135 32
DC0506PHS3 S 0.24 1.2 S 3300 14.5 0.11 27
DC0506PHB2 5 0.38 1.9 B 4000 17.5 0.135 32
DC0506PHB3 5 0.24 1.2 B 3300 14.5 0.11 27
DC1206PHS1 12 0.15 1.8 S 4300 21 0.175 37
DC1206PHS2 12 0.09 1.1 S 3800 18 0.14 32
DC1206PHS3 12 0.06 0.7 S 3000 15 0.12 26
DC1206PHB1 12 0.15 1.8 B 4300 21 0.175 37
DC1206PHB2 12 0.09 1.1 B 3800 18 0.14 32
DC1206PHB3 12 0.06 0.7 B 3000 15 0.12 26
深圳市鑫晋丰科技有限公司
深圳市鑫建华电机厂
地址：广东省深圳市龙岗区平湖街道世纪工业区 B 区 2 号 3 楼
电话：0755-23735300  13828711071  18948738489

轴承
Bearing Ball
Sleeve
转速
Speed
（RPM）
风量
Air Flow
（CFM）
风压
Static Pressure
（Inch-H2O）
噪声
Noise
（dBA）
DC1206PFS1 12 0.11 1.4 S 5200 16.5 0.17 36
DC1206PFS2 12 0.08 1.0 S 4300 14 0.12 35
DC1206PFS3 12 0.06 0.8 S 3600 11 0.07 29
DC1206PFB1 12 0.11 1.4 B 5200 16.5 0.17 36
DC1206PFB2 12 0.08 1.0 B 4300 14 0.12 35
DC1206PFB3 12 0.06 0.8 B 3600 11 0.07 29
深圳市鑫晋丰科技有限公司
深圳市鑫建华电机厂
地址：广东省深圳市龙岗区平湖街道世纪工业区 B 区 2 号 3 楼
电话：0755-23735300  13828711071  18948738489

轴承
Bearing Ball
Sleeve
转速
Speed
（RPM）
风量
Air Flow
（CFM）
风压
Static Pressure
（Inch-H2O）
噪声
Noise
（dBA）
DC1204PKS1 12 0.10 1.2 S 7200 8.5 0.21 26
DC1204PKS2 12 0.06 0.8 S 6200 7.5 0.16 22
DC1204PKS3 12 0.06 0.7 S 5200 6.3 0.11 19
DC1204PKB1 12 0.10 1.2 B 7400 9 0.22 28
DC1204PKB2 12 0.06 0.8 B 6500 8 0.17 23
DC1204PKB3 12 0.05 0.6 B 5400 6.5 0.12 20
DC2404PKS2 24 0.05 1.2 S 6000 6.5 0.12 20
DC2404PKS3 24 0.03 0.8 S 4500 5.2 0.08 23
DC2404PKB2 24 0.04 1.0 B 6500 8 0.17 23
DC2404PKB3 24 0.03 0.7 B 5000 6 0.11 21

风量
Air Flow
（CFM）
风压
Static Pressure
（Inch-H2O）
噪声
Noise
（dBA）
DC0504PFS1 5 0.20 1.0 S 7000 7.0 0.16 28
DC0504PFS2 5 0.18 0.9 S 5500 4.9 0.11 26
DC0504PFS3 5 0.10 0.5 S 4200 4.5 0.09 23
DC0504PFB1 5 0.20 1.0 B 7500 7.5 0.17 29
DC0504PFB2 5 0.18 0.9 B 6500 6.5 0.15 27
DC0504PFB3 5 0.10 0.5 B  5200 4.6 0.10 24
DC1204PFS1 12 0.12 1.4 S  7400 7.3 0.17 29
DC1204PFS2 12 0.09 1.1 S  5500 4.9 0.11 26
DC1204PFS3 12 0.06 0.7 S 4200 4.2 0.08 23
DC1204PFB1 12 0.11 1.4 B 8400 8.3 0.19 35
DC1204PFB2 12 0.09 1.1 B 6600 6.5 0.15 28
DC1204PFB3 12 0.05 0.6 B 5200 4.7 0.10 25
深圳市鑫晋丰科技有限公司
深圳市鑫建华电机厂
地址：广东省深圳市龙岗区平湖街道世纪工业区 B 区 2 号 3 楼
电话：0755-23735300  13828711071  18948738489

Speed
（RPM）
风量
Air Flow
（CFM）
风压
Static Pressure
（Inch-H2O）
噪声
Noise
（dBA）
DC0505PFS1 5 0.20 1.0 S 5200 12 0.12 32
DC0505PFS2 5 0.13 0.65 S 4200 10 0.10 30
DC0505PFB1 5 0.20 1.0 B 5200 12 0.12 32
DC0505PFB2 5 0.13 0.65 B 4200 10 0.10 30
DC1205PFS1 12 0.12 1.4 S  5200 12 0.12 32
DC1205PFS2 12 0.10 1.1 S  4200 10 0.10 30
DC1205PFB1 12 0.12 1.4 B  5200 12 0.12 32
DC1205PFB2 12 0.10 1.1 B  4200 10 0.10 30
深圳市鑫晋丰科技有限公司
深圳市鑫建华电机厂
地址：广东省深圳市龙岗区平湖街道世纪工业区 B 区 2 号 3 楼
电话：0755-23735300  13828711071  18948738489

转速
Speed
（RPM）
风量
Air Flow
（CFM）
风压
Static Pressure
（Inch-H2O）
噪声
Noise
（dBA）
DC054007LS1 5 0.12 0.6 S 4500 2.6 0.04 24
DC054007HS2 5 0.18 0.9 S 6000 3.8 0.08 30
DC054007XS3 5 0.25 1.25 S 8000 4.7 0.12 35
DC124007LS1 12 0.05 0.6 S  4500 2.6 0.04 24
DC124007HS2 12 0.07 0.84 S  6000 3.8 0.08 30
DC124007SS3 12 0.10 1.2 S 8000 4.7 0.12 35